
CHAMPIONNAT DU CLUB  2023
GOLF BLUEGREEN GRAND LYON CHASSIEU -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 20.0)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 MASSOT, Emilie CHASSIEU 11,1 81 81

2 LENEUTRE ALAMEDDINE, Dorothée MIONNAY 10,1 83 83

3 CHEN VANDENBERGHE, Jianfang CHASSIEU 13,2 84 84

4 MASCARENHAS BRITO, Sarah CHASSIEU 13,1 86 86

5 SCHIRRER, Camille CHASSIEU 18,1 86 86

6 PEYRATOUT, Carla CHASSIEU 17,5 91 91

7 DA CRUZ, Martine CHASSIEU 18,8 92 92

8 BONNAMY, Chloe CHASSIEU 20,0 92 92

9 GAUTIER, Zoulikha CHASSIEU 18,0 95 95

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (20.1 -> ...)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 BOTTIER, Annie CHASSIEU 20,1 22 22

2 DEFFRENNES, Axelle CHASSIEU 21,4 17 17

3 NEYRON-GRATIAN, Sophie CHASSIEU 26,1 16 16

4 FOTSO, Emma CHASSIEU 54,0 15 15

5 METZLER, Joelle CHASSIEU 21,2 15 15

6 KRUPKA, Magalie CHASSIEU 21,6 15 15

7 CARRIER, Nathalie MIONNAY 22,9 14 14

8 TOFFA, Delphine CHASSIEU 23,2 14 14

9 HANSMAENNEL, Sophie CHASSIEU 26,1 13 13

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 13.4)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 TOURNASSAT, Ulysse CHASSIEU 0,6 70 70

2 DI RENZO, Andy CHASSIEU 5,3 75 75

3 PONCET, Eliot CHASSIEU 1,7 76 76
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4 LOUIS, Jean-Serge CHASSIEU 12,0 76 76

5 VANDENBERGHE, Cyril CHASSIEU 9,5 78 78

6 COMBES, Pierre CHASSIEU 8,6 80 80

7 BEL, Sylvain CHASSIEU 4,0 80 80

8 CHATAIL, Charly CHASSIEU 6,0 80 80

9 SALENAVE, Eliot CHASSIEU 13,4 80 80

10 RIVIERE, Antoine CHASSIEU 10,5 81 81

11 DOUMBOUYA, Sekou CHASSIEU 10,6 81 81

12 RACINE, Julien CHASSIEU 6,2 81 81

13 MARTEL, Freddy CHASSIEU 6,9 82 82

14 GONCALVES FERREIRA, Luis Carlos CHASSIEU 11,3 82 82

15 PAULHET, Frederic CHASSIEU 10,8 82 82

16 TEPPATI, Philippe CHASSIEU 8,5 82 82

17 MATSUOKA, Jun CHASSIEU 8,7 83 83

18 ROTROU, Thomas CHASSIEU 9,9 83 83

19 BLEYER, Pierre Louis CHASSIEU 5,9 83 83

20 LOUIS, Romain CHASSIEU 11,7 83 83

21 BURDET, Benjamin CHASSIEU 11,5 84 84

22 DELOY, Michael CHASSIEU 12,5 84 84

23 BOUAZZA, Khalid CHASSIEU 11,5 84 84

24 BIESSE, Romain CHASSIEU 13,0 84 84

25 SALENAVE, Gaspard CHASSIEU 8,6 85 85

26 EM, Wathana CHASSIEU 12,2 85 85

27 GUILLARD, Benoit CHASSIEU 6,4 86 86

28 PACITTI, Yoann CHASSIEU 8,6 86 86

29 GAUDRY, Alexis CHASSIEU 12,2 88 88

30 VIVES, Philippe CHASSIEU 12,9 88 88

31 CARPEZAT, Christophe CHASSIEU 11,3 88 88

32 BLACK, Derek CHASSIEU 8,8 90 90

33 FEMIA, Mario CHASSIEU 12,0 91 91

34 FRIER, Nicolas CHASSIEU 9,4 91 91

35 CEPPI, Enzo CHASSIEU 10,0 95 95

36 VILLARD, Jeremy CHASSIEU 12,1 95 95

37 CHAREF, Omar CHASSIEU 10,6 96 96

38 CHARTIER, Benjamin CHASSIEU 6,6 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (13.5 -> 23.0)
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Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 DARWICH, Abdallah CHASSIEU 16,6 29 29

2 VACHER, Jean-Simon CHASSIEU 13,7 29 29

3 LONDICHE, Clément CHASSIEU 15,6 27 27

4 PLASSE, Patrice CHASSIEU 14,0 26 26

5 GARIN, Jerome CHASSIEU 20,9 26 26

6 AGBENU, Kodjo HEWLETT 14,4 25 25

7 EL BILALI, Mehdi MIONNAY 16,3 25 25

8 CLEZARDIN, Philippe CHASSIEU 15,8 24 24

9 THOMAS, Herve CHASSIEU 18,0 24 24

10 BORY-COMBES, Gaspard CHASSIEU 14,0 23 23

11 PIERRE, Roger CHASSIEU 14,9 23 23

12 RICATEAU, Flavien CHASSIEU 14,8 23 23

13 PEYRATOUT, Tom CHASSIEU 17,8 22 22

14 RICORD, Gauthier RENAULT VENISSI 22,9 22 22

15 PELAT, Francois CHASSIEU 20,2 22 22

16 LACHANAT, Xavier CHASSIEU 18,6 21 21

17 THOMAS, Michel CHASSIEU 14,3 21 21

18 FARAUDO, Rene CHASSIEU 15,7 21 21

19 BLUNAT, Xavier CHASSIEU 15,3 21 21

20 GRATIAN, Philippe ALBON 17,6 20 20

21 MORSILLI, Franck CHASSIEU 20,5 20 20

22 TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,3 19 19

23 LAFONT, Pierre CHASSIEU 15,2 19 19

24 BUISSON, Fabrice CHASSIEU 18,0 19 19

25 MURARD, Patrice CHASSIEU 19,6 18 18

26 BOURDEJEAU, Dominique CHASSIEU 13,9 17 17

27 BAKASSIAN, Gilbert CHASSIEU 19,7 17 17

28 CORBIN, Edouard CHASSIEU 19,9 16 16

29 SOUBES, Didier CHASSIEU 17,2 16 16

30 VALLE, Thierry CHASSIEU 22,7 16 16

31 GUYONNET, Alain CHASSIEU 13,7 15 15

32 DIAS, Serge CHASSIEU 22,9 15 15

33 CLAIRICIA, Antoine CHASSIEU 16,1 15 15

34 STEIN, Benoit CHASSIEU 22,4 6 6

35 CODAS, Thomas MIONNAY 21,1 NR NR

36 RIVIER, Frederic CHASSIEU 18,0 NR NR
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (23.1 -> ...)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 GUEDJ, Paul CHASSIEU 23,3 20 20

2 HALBIQUE, Herve CHASSIEU 24,3 18 18

3 TOMAS, Raphaël CHASSIEU 28,6 18 18

4 DEFOND, Bernard AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 17 17

5 MALINVAUD, Jean-Paul CHASSIEU 23,2 16 16

6 HOLLANDE, Pierre Brice CHASSIEU 24,7 16 16

7 MEDDOUN, Amine CHASSIEU 25,2 14 14

8 VACHER, Baptiste CHASSIEU 26,7 14 14

9 DESTAMPES, Martin CHASSIEU 23,8 13 13

10 SAC, Didier CHASSIEU 23,2 13 13

11 LUANGVIJA, Phouhong CHASSIEU 27,0 12 12

12 ALAMEDDINE, Alaa MIONNAY 27,2 12 12

13 KRUSTEK, Jacques CHASSIEU 54,0 12 12

14 LEGRAND, Eric CAMBRESIS 31,6 10 10

15 NAVARRO, Jean-Claude CHASSIEU 31,5 8 8

16 RODRIGUEZ-MATA, Fernando CHASSIEU 32,0 4 4

17 MAQUENNE, Patrick CHASSIEU 29,8 4 4

18 CODAS DUARTE, Ricardo CHASSIEU 39,5 NR NR

19 DUBOULOZ, Michel MIRIBEL JONAGE 26,4 NR NR

20 BESLER, Michel CHASSIEU 38,9 NR NR

Mixte | Stroke play - Brut / junior

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 PONCET, Eliot CHASSIEU 1,7 76 76

2 SALENAVE, Eliot CHASSIEU 13,4 80 80

3 BORY-COMBES, Gaspard CHASSIEU 14,0 83 83

4 BLEYER, Pierre Louis CHASSIEU 5,9 83 83

5 SALENAVE, Gaspard CHASSIEU 8,6 85 85

6 PEYRATOUT, Tom CHASSIEU 17,8 86 86

7 PEYRATOUT, Carla CHASSIEU 17,5 91 91

8 TOMAS, Raphaël CHASSIEU 28,6 91 91

9 VACHER, Baptiste CHASSIEU 26,7 95 95

10 CODAS, Thomas MIONNAY 21,1 NR NR

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round 1 / 1 (... -> 13.4) / senior

Page 4 sur 6
09.09.2023 19:12



Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VANDENBERGHE, Cyril CHASSIEU 9,5 78 78

2 2 PAULHET, Frederic CHASSIEU 10,8 82 82

3 3 TEPPATI, Philippe CHASSIEU 8,5 82 82

4 --- MATSUOKA, Jun CHASSIEU 8,7 83 83

5 --- EM, Wathana CHASSIEU 12,2 85 85

6 --- GAUDRY, Alexis CHASSIEU 12,2 88 88

7 --- VIVES, Philippe CHASSIEU 12,9 88 88

8 --- CARPEZAT, Christophe CHASSIEU 11,3 88 88

9 --- FEMIA, Mario CHASSIEU 12,0 91 91

10 --- FRIER, Nicolas CHASSIEU 9,4 91 91

11 --- CHAREF, Omar CHASSIEU 10,6 96 96

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round 1 / 2, 3 (13.5 -> ...) / senior

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PLASSE, Patrice CHASSIEU 14,0 26 26

2 2 AGBENU, Kodjo HEWLETT 14,4 25 25

3 3 CLEZARDIN, Philippe CHASSIEU 15,8 24 24

4 --- PIERRE, Roger CHASSIEU 14,9 23 23

5 --- THOMAS, Michel CHASSIEU 14,3 21 21

6 --- FARAUDO, Rene CHASSIEU 15,7 21 21

7 --- GUEDJ, Paul CHASSIEU 23,3 20 20

8 --- GRATIAN, Philippe ALBON 17,6 20 20

9 --- MORSILLI, Franck CHASSIEU 20,5 20 20

10 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,3 19 19

11 --- BUISSON, Fabrice CHASSIEU 18,0 19 19

12 --- MURARD, Patrice CHASSIEU 19,6 18 18

13 --- HALBIQUE, Herve CHASSIEU 24,3 18 18

14 --- DEFOND, Bernard AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 17 17

15 --- BOURDEJEAU, Dominique CHASSIEU 13,9 17 17

16 --- BAKASSIAN, Gilbert CHASSIEU 19,7 17 17

17 --- SOUBES, Didier CHASSIEU 17,2 16 16

18 --- MALINVAUD, Jean-Paul CHASSIEU 23,2 16 16

19 --- VALLE, Thierry CHASSIEU 22,7 16 16

20 --- GUYONNET, Alain CHASSIEU 13,7 15 15

21 --- DIAS, Serge CHASSIEU 22,9 15 15

22 --- CLAIRICIA, Antoine CHASSIEU 16,1 15 15
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23 --- MEDDOUN, Amine CHASSIEU 25,2 14 14

24 --- SAC, Didier CHASSIEU 23,2 13 13

25 --- LUANGVIJA, Phouhong CHASSIEU 27,0 12 12

26 --- KRUSTEK, Jacques CHASSIEU 54,0 12 12

27 --- LEGRAND, Eric CAMBRESIS 31,6 10 10

28 --- NAVARRO, Jean-Claude CHASSIEU 31,5 8 8

29 --- MAQUENNE, Patrick CHASSIEU 29,8 4 4

30 --- RIVIER, Frederic CHASSIEU 18,0 NR NR

31 --- DUBOULOZ, Michel MIRIBEL JONAGE 26,4 NR NR

32 --- BESLER, Michel CHASSIEU 38,9 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round 1 / 1 (... -> 20.0) / senior

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MASCARENHAS BRITO, Sarah CHASSIEU 13,1 86 86

2 2 DA CRUZ, Martine CHASSIEU 18,8 92 92

3 3 GAUTIER, Zoulikha CHASSIEU 18,0 95 95

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round 1 / 2 (20.1 -> ...) / senior

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOTTIER, Annie CHASSIEU 20,1 22 22

2 2 DEFFRENNES, Axelle CHASSIEU 21,4 17 17

3 3 NEYRON-GRATIAN, Sophie CHASSIEU 26,1 16 16

4 --- METZLER, Joelle CHASSIEU 21,2 15 15

5 --- KRUPKA, Magalie CHASSIEU 21,6 15 15

6 --- CARRIER, Nathalie MIONNAY 22,9 14 14

7 --- HANSMAENNEL, Sophie CHASSIEU 26,1 13 13
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